
 

 

UCHWAŁA NR XII/97/2019 

RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

UCHWAŁA  BUDŻETOWA GMINY WADOWICE GÓRNE 

NA ROK 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506 t. j. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019.869 t. j. z późn.zm.) - Rada Gminy Wadowice 

Górne uchwala co następuje: 

§ .  1Ustala się dochody budżetu Gminy na rok 2020 w łącznej kwocie 39 459 617 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 34 409 384 zł,  

2)  dochody majątkowe w kwocie  5 050 233 zł.       

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

020   Leśnictwo 1 000,00 

 02095  Pozostała działalność 1 000,00 

     a) dochody bieżące  w tym: 1 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze (wpływy za dzierżawę 

terenów łowieckich przez koła łowieckie) 

1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 211 120 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 120 

     a) dochody bieżące  w tym: 151 120 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 704 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze (dochody z najmu 

lokali) 

140 000 

  0830 Wpływy z usług (dochody z dzierżawy mienia komunalnego) 1 416 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (rozgraniczenia) 9 000 

    b) dochody majątkowe,  w tym: 60 000 

   0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
60 000,00 

750   Administracja publiczna 54 224 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lutego 2020 r.

Poz. 685



 75011  Urzędy wojewódzkie 44 124 

     a) dochody bieżące  w tym: 44 124 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (zadania z zakresu spraw 

obywatelskich - 38783 i obrona narodowa - 2921 i ewidencja 

działalności gospodarczej, rejestr KRS oraz wybór ławników-

2420) 

44 124 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000 

   a) dochody bieżące,  w tym: 10 000 

  0830 Wpływy z usług (zwrot za usługi telefoniczne i media) 10 000 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100 

   a) dochody bieżące,  w tym: 100 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

100 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 542 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 542 

   a) dochody bieżące,  w tym: 1 542 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 542 

 752   Obrona narodowa 1 500 

  75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500 

    a) dochody bieżące, w tym: 1 500 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 588 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000 

     a) dochody bieżące  w tym: 20 000 

  0830 Wpływy z usług (zwrot za media) 20 000 

  75414 Obrona cywilna 2 588 

    a) dochody bieżące  w tym: 2 588 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 588 

756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

8 156 167 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 892 014 

     a) dochody bieżące,  w tym: 1 892 014 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 857 811 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 271 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 20 444 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 488 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 685



 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

905 205 

     a) dochody bieżące,  w tym: 905 205 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 386 161 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 320 315 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 7 801 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 928 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn    5 000 

   0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
  120 000 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
5 000 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
86 000 

     a) dochody bieżące,  w tym: 86 000 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
70 000 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
5 272 948 

     a) dochody bieżące,  w tym: 5 272 948 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 252 948 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000 

758   Różne rozliczenia 12 051 653 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 200 187 

     a) dochody bieżące  w tym: 7 200 187 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 200 187 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 451 466 

     a) dochody bieżące  w tym: 4 451 466 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 451 466 

 75814  Różne rozliczenia  400 000 

   a) dochody bieżące  w tym:  400 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  400 000 

801   Oświata i wychowanie 1 085 562 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 151 691 

     a) dochody bieżące  w tym: 151 691 

  0830 Wpływy z usług (zwrot kosztów wychowania przedszkolnego) 15 600 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

136 091 

 80104  Przedszkola  104 889 

     a) dochody bieżące  w tym: 104 889 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

(opłata stała) 
12 000 

  0830 Wpływy z usług (zwrot kosztów wychowania przedszkolnego) 4 500 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

88 389 

 80101  Szkoły Podstawowe 312 000 

     a) dochody bieżące, w tym: 12 000 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

12 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 685



innych umów o podobnym charakterze (wynajem hali 

sportowej) 

     a) dochody majątkowe  w tym: 300 000 

   6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

*Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

w Jamach 

(Dofinansowanie z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

w ramach Programu Sportowa Polska) 

300 000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 364 351 

     a) dochody bieżące,  w tym: 364 351 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
185 035 

  0830 Wpływy z usług (odpłatność za żywienie w szkołach) 179 316 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

2 806 

     a) dochody bieżące  w tym: 2 806 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

2 806 

 80195  Pozostała działalność 149 825 

     a) dochody bieżące  w tym: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 825 
   

   2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

* Inwestycja w przyszłość (Regionalny program Operacyjny 

Województwa Podkarpackiego ramach działania 9.2 – Poprawa 

jakości kształcenia ogólnego) 

134 351 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

* Inwestycja w przyszłość (Regionalny program Operacyjny 

Województwa Podkarpackiego ramach działania 9.2 – Poprawa 

jakości kształcenia ogólnego)  

15 474 

852   Pomoc społeczna 297 040 

  85202  Domy pomocy społecznej 40 000 

      a) dochody bieżące,  w tym: 40 000 

   0970 
Wpływy z różnych dochodów 

(Odpłatność za DPS) 
40 000 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

12 900 

     a) dochody bieżące,  w tym: 12 900 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
12 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 685



powiatowo-gminnych) 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
16 500 

     a) dochody bieżące,  w tym: 16 500 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

16 500 

 85216  Zasiłki stałe 139 500 

     a) dochody bieżące  w tym: 139 500 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

139 500 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 57 540 

     a) dochody bieżące  w tym: 57 540 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

57 540 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 600 

     a) dochody bieżące  w tym: 30 600 

   0830 Wpływy z usług (Odpłatność za usługi opiekuńcze) 3 000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 600 

855   Rodzina 11 578 300 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 971 000 

     a) dochody bieżące  w tym: 7 971 000 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od zwróconych 

nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych) 
3 000 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot świadczeń 

wychowawczych) 
10 000 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

7 958 000 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 180 300 

     a) dochody bieżące  w tym: 3 180 300 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od zwróconych 

nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych) 
10 000 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot świadczeń 

rodzinnych) 
50 000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 120 300 

 85504  Wspieranie rodziny 294 000 

     a) dochody bieżące,  w tym: 294 000 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

294 000 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 117 200 

     a) dochody bieżące, w tym: 117 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 685



   0690 Wpływy z różnych opłat (Opłata stała) 67 200 

   0830 Wpływy z usług (Żywienie żłobek) 50 000 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

15 800 

     a) dochody bieżące,  w tym: 15 800 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

15 800 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 998 921 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 690 233 

    a) dochody majątkowe, w tym: 4 690 233 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego - realizacja projektu inwestycyjnego 

pn.:              

*Rozbudowa i przebudowa mechaniczno - biologicznej 

oczyszczalni ścieków o przepustowości do 800 m3/d 

w miejscowości Izbiska – 4 378 870 zł 

*Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Izbiska-Jamy 

(Przybysz)-Wierzchowiny I – etap II -311 363 zł 

4 690 233 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 298 688 

     a) dochody bieżące  w tym: 1 298 688 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

(Opłaty za śmieci) 

1 298 688 

 

 
90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
10 000 

  
 

 
  a) dochody bieżące  w tym: 10 000 

  0690 
Wpływy z różnych opłat (opłaty i kary za korzystanie ze 

środowiska) 
10 000 

        39 459 617 

§ .  2Ustala się wydatki budżetu Gminy na rok 2020 w łącznej kwocie 40 481 617 zł.Wydatki budżetu 

obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 32 893 437 zł. oraz plan wydatków majątkowych na 

łączną kwotę 7 588 180 zł, z  tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7 588 180 zł. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Źródło wydatków Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 211 

 01008  Melioracje wodne 113 758 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 113 758 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 113 758 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 113 758 

  4270 
Zakup usług remontowych,  

W tym fundusz sołecki 113 757,90 zł 
113 758 

 01030  Izby rolnicze 6 432 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 6 432 

   2) Dotacje na zadania bieżące 6 432 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 6 432 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 685



uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

 01095  Pozostała działalność 21 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 21 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 21 

  4430 Różne opłaty i składki 21 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 53 058 

 40002  Dostarczanie wody 448 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 448 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 448 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 448 

  4430 Różne opłaty i składki 448 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 52 610 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 52 610 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 52 610 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 52 610 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 610 

600   Transport i łączność 305 188 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 936 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 936 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 936 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 936 

  4430 Różne opłaty i składki 936 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 237 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 4 237 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 237 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 4 237 

  4430 Różne opłaty i składki 4 237 

 60016  Drogi publiczne gminne 300 015 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 300 015 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 300 015 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 300 015 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 

  4270 
Zakup usług remontowych 

W tym Fundusz sołecki 70 277,21zł 
200 000 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

W tym Fundusz sołecki 6 000zł 
80 000 

  4430 Różne opłaty i składki 15 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 500 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 500 

   1. Wydatki bieżące, z tego; 34 500 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 34 500 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 34 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

  4260 Zakup energii 4 750 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 750 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000 

710   Działalność usługowa 62 000 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 62 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 62 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 62 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 685



   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000 

720   Informatyka 8 280 

 72095  Pozostała działalność 8 280 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 8 280 

   

Wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy , lub płatności w ramach  

budżetów środków europejskich realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

*Rozwijamy kompetencje cyfrowe w Gminie Wadowice Górne  

8 280 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 145,55 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364,45 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 366,71 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,29 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
52,14 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
8,86 

  4307 Zakup usług pozostałych 4 488 

  4309 Zakup usług pozostałych 792 

750   Administracja publiczna 2 814 568 

 75011  Urzędy wojewódzkie 207 069 

   1. Wydatki bieżące, z tego; 207 069 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 206 069 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 187 468 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 446 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 925 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 197 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 900 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 18 601 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 000 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 988 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 65 988 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 700 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 8 700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 

  4220 Zakup środków żywności 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 700 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 57 288 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  57 288 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 438 790 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 2 438 790 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 433 790 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 019 979 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 555 223 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 685



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 960 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 21 037 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 184 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
36 575 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 413 811 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
24 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000 

  4220 Zakup środków żywności 1 500 

  4260 Zakup energii 44 000 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 178 511 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 17 000 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 000 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
500 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 500 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
20 000 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 100 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 100 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 30 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 000 

   a) związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 

  4220 Zakup środków żywności 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000 

 75095  Pozostała działalność 72 621 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 72 621 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 205 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 23 205 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 

  4430 Różne opłaty i składki 21 705 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 416 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  49 416 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 542 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 542 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 1 542 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 542 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 1 542 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 542 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 685



752   Obrona narodowa 1 500 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 1 500 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 500 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 234 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 206 034 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 193 534 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 185 534 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 154 534 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500 

  4260 Zakup energii 33 000 

  4270 Zakup usług remontowych 46 034 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 000 

   2. Wydatki majątkowe, z tego: 12 500 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 500 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500 

   
*Wyposażenie budynku OSP Wampierzów 

Fundusz Sołecki – 12 500zł 
12 500 

 75414  Obrona cywilna 3 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 3 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 588 

  4270 Zakup usług remontowych 412 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 200 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 200 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 200 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 

757   Obsługa długu publicznego 206 100 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

206 100 

   1. Wydatki bieżące, z tego; 206 100 

    6) wydatki na obsługę długu 206 100 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

206 100 

758   Różne rozliczenia 285 434 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 73 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 73 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 73 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 73 000 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 60 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 685



z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

  4580 Pozostałe odsetki 13 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 212 434 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 212 434 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 212 434 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 212 434 

  4810 Rezerwy, w tym: 212 434 

   Rezerwa ogólna 116 166 

   
Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego  
96 268 

801   Oświata i wychowanie 13 248 252 

 80101  Szkoły podstawowe 9 441 715 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 8 745 908 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 378 521 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 449 097 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 498 213 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 537 820 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 217 140 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
170 424 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 929 424 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 400 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000 

  4260 Zakup energii 306 800 

  4270 Zakup usług remontowych 11 600 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 240 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500 

  4430 Różne opłaty i składki 11 700 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 333 084 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
4 100 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 367 387 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 367 387 

   2. Wydatki majątkowe, z tego: 695 807 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 695 807 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 807 

   *Budowa Sali gimnastycznej przy SP Jamy   695 807 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 721 156 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 721 156 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 685 057 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 641 850 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486 891 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 951 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 719 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
14 289 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 43 207 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 685



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
6 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 157 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 099 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 099 

 80104  Przedszkola  1 018 313 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 1 018 313 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 989 021 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 533 782 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 928 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 258 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 600 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
11 496 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 455 239 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000 

  4260 Zakup energii 40 000 

  4270 
Zakup usług remontowych 

*Fundusz Sołecki Przebendów – remont altanki przy Przedszkolu 
2 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 200 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
365 789 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 

  4430 Różne opłaty i składki 600 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 450 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
400 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 292 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 192 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 278 835 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 278 835 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 278 835 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 278 835 

  4300 Zakup usług pozostałych 278 835 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 977 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 85 977 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 85 977 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 85 977 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 977 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 771 315 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 771 315 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 766 555 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 345 170 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 750 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 987 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 479 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
7 954 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 421 385 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 420 

  4220 Zakup środków żywności 364 351 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 685



  4260 Zakup energii 22 000 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 614 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 000 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 760 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

93 957 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 93 957 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 88 209 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 023 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 392 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 314 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 643 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 674 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 12 186 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 437 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 759 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 990 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 700 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 748 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 748 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

397 383 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 397 383 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 376 237 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 289 978 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 262 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 497 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 916 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
7 303 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 86 259 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 488 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 710 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 013 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 148 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 800 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 146 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 146 

 80195  Pozostała działalność 439 601 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 439 601 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 80 731 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 685



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 

   

Wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.3 

pkt.5 lit. a i b ustawy , lub płatności w ramach  budżetów środków 

europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

*Inwestycja w przyszłość (Regionalny program Operacyjny 

Województwa Podkarpackiego ramach działania 9.2 – Poprawa 

jakości kształcenia ogólnego) 

30 000 

  4117 Wynagrodzenia bezosobowe 26 900 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 82 731 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 731 

   

Wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.3 

pkt.5 lit. a i b ustawy , lub płatności w ramach  budżetów środków 

europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

*Inwestycja w przyszłość (Regionalny program Operacyjny 

Województwa Podkarpackiego ramach działania 9.2 – Poprawa 

jakości kształcenia ogólnego) 

300 077 

  4307 Zakup usług pozostałych 269 075 

  4309 Zakup usług pozostałych 31 002 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 793 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 793 

851   Ochrona zdrowia 79 463 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 7 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 7 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000 

 85153  Zwalczanie narkomanii 7 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 7 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 63 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 63 000 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 46 500 

  4190 Nagrody konkursowe 1 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 500 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 

 85195  Pozostała działalność 2 463 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 2 463 

   2) Dotacje na zadania bieżące 2 463 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

*Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego - Nie jesteś sam 

2 463 

852   Pomoc społeczna 1 342 673 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 685



 85202  Domy pomocy społecznej 244 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 244 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 244 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 244 000 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
244 000 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 8 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 13 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 13 000 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
71 500 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 71 500 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 67 500 

  3110 Świadczenia społeczne 67 500 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 400 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 400 

  3110 Świadczenia społeczne 400 

 85216  Zasiłki stałe 142 500 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 142 500 

  3110 Świadczenia społeczne 142 500 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 735 273 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 735 273 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 732 273 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 640 935 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 200 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
12 735 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 91 338 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 

  4260 Zakup energii 2 000 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500 

  4430 Różne opłaty i składki 2 600 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 038 

  4480 Podatek od nieruchomości 100 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 685



  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
8 400 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 78 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 78 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 78 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 000 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 50 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000 

  3110 Świadczenia społeczne 25 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 386 941 

 85401  Świetlice szkolne 373 412 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 373 412 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 352 889 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 352 889 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 792 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 014 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
8 083 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 523 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 523 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 529 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 3 529 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 529 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 3 529 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 529 

855   Rodzina 11 943 522 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 958 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 7 958 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 67 543 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 250 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 050 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 10 443 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 

  4260 Zakup energii 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
593 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 685



   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 890 457 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 

  3110 Świadczenia społeczne 7 890 357 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 156 300 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 3 156 300 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 269 509 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 245 650 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 050 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 23 859 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

  4260 Zakup energii 2 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 759 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 000 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 886 791 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 

  3110 Świadczenia społeczne 2 886 691 

 85504  Wspieranie rodziny 350 272 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 350 272 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 65 572 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 890 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 330 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 360 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 6 682 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 210 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 722 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 284 700 

  3110 Świadczenia społeczne 284 700 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 443 150 

 

 1. Wydatki bieżące , z tego; 443 150 

 1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 441 150 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 327 750 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 750 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
7 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 685



 b) związane z realizacją ich statutowych zadań 113 400 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000 

4220 Zakup środków żywności 50 000 

4260 Zakup energii 13 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 

4300 Zakup usług pozostałych 17 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 

4430 Różne opłaty i składki 1 000 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 

 85508  Rodziny zastępcze 20 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 20 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000 

 

  b) związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
20 000 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

15 800 

 

 1. Wydatki bieżące , z tego; 15 800 

 1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 800 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 800 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 15 800 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 532 523 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 848 141 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 4 430 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 430 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 4 430 

  4260 Zakup energii 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 

  4430 Różne opłaty i składki 430 

   2. Wydatki majątkowe, z tego: 6 843 711 

   4) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 843 711 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 539 

  

 

*Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Izbiska-

Jamy/Przybysz/-Wierzchowiny I – etap II 
24 000 

  *Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Piątkowiec I 86 000 

  

*Rozbudowa i przebudowa mechaniczno-biologicznej 

oczyszczalni ścieków do przepustowości 800[m3/d] 

w miejscowości Izbiska 

1 168 539 

  
*Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Piątkowiec 

(Zwiernik) 
15 000 

   

Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych 

5 550 172 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 690 233 

  

 

*Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Izbiska-Jamy 

(Przybysz)-Wierzchowiny I – etap II -311 363zł 

*Rozbudowa i przebudowa mechaniczno-biologicznej 

oczyszczalni ścieków do przepustowości 800[m3/d] 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 685



w miejscowości Izbiska -4 378 870zł 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 859 939 

  

 

*Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Izbiska-Jamy 

(Przybysz)-Wierzchowiny I – etap II -288 637zł 

*Rozbudowa i przebudowa mechaniczno-biologicznej 

oczyszczalni ścieków do przepustowości 800[m3/d] 

w miejscowości Izbiska -571 302zł 

 
  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 298 688 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 1 298 688 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 298 688 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 021 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 690 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 245 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 446 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 640 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 1 218 667 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 217 116 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 23 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 23 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 23 000 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

W tym Fundusz Sołecki wsi Wadowice Dolne -2 000zł 
23 000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 9 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 000 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 500 

  4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 

W tym Fundusz Sołecki: 

*Wadowice Dolne – 3 500 zł 

*Wadowice Górne – 3 000 zł 

6 500 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500 

  4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 

W tym fundusz Sołecki: 

*Wampierzów – 1 000 zł 

*Wadowice Górne – 1 500 zł 

2 500 

 90013  Schroniska dla zwierząt 40 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 40 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 300 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 300 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 300 000 

  4260 Zakup energii 140 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 10 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 

 90095  Pozostała działalność 3 694 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 685



   1. Wydatki bieżące , z tego; 3 694 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 694 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 3 694 

  4300 

Zakup usług pozostałych 

W tym Fundusz Sołecki wsi: Wadowice Górne, Wampierzów 

i Przebendów 

3 694 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 695 693 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 12 000 

   2) Dotacje na zadania bieżące 12 000 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
12 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 391 700 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 391 700 

   2) Dotacje na zadania bieżące 391 700 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
391 700 

 92116  Biblioteki 187 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 187 000 

   2) Dotacje na zadania bieżące 187 000 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
187 000 

 92195  Pozostała działalność 104 993 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 68 831 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 68 831 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 68 831 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 572 

  4260 Zakup energii 6 000 

  4270 Zakup usług remontowych 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 559 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200 

   2. Wydatki majątkowe, z tego: 36 162 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 162 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 162 

   

*Wykonanie centralnego ogrzewania w Domu Ludowym 

w Piątkowcu  (F. Sołecki -13 161,58zł) 

*Modernizacja Domu Ludowego w Wierzchowinach (F. Sołecki –

13 000zł) 

*Wykonanie altany w centrum wsi Jamy (F. Sołecki –10 000zł) 

36 162 

926   Kultura fizyczna 150 935 

 92601  Obiekty sportowe 36 320 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 36 320 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36 320 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 700 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 700 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 24 620 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

W tym Fundusz Solecki Wierzchowiny -3 619,82zł 
7 620 

  4260 Zakup energii 5 200 

  4300 

Zakup usług pozostałych 

W tym Fundusz Sołecki: 

*Wadowice Górne -3 700 zł 

10 200 

  4430 Różne opłaty i składki 1 600 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 114 000 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 114 000 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 685



   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 

  4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 

W tym Fundusz Sołecki: 

*Jamy -2 000zł 

*Wadowice Dolne -1 000zł 

3 000 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000 

  4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 

W tym Fundusz Sołecki: 

*Wola Wadowska -2 000zł 

*Wadowice Dolne -2 000zł 

4 000 

  4300 

Zakup usług pozostałych 

W tym Fundusz Sołecki: 

*Jamy -500zł 

*Wadowice Dolne -1 000zł 

*Wola Wadowska -500zł 

2 000 

   2) Dotacje na zadania bieżące 105 000 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
105 000 

  92695   Pozostała działalność 615 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 615 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 615 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 615 

  4300 Zakup usług pozostałych 615 

RAZEM WYDATKI 40 481 617 

§ .  3Ogólna kwota dochodów, o której mowa w §1 obejmuje:  

1) Dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zleconych na 

podstawie odrębnych ustaw w kwocie 11 465 554 zł. 

DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

 ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE W 2020 ROKU 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750   Administracja publiczna 44 224,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 124,00 

   Dochody bieżące 44 124,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

44 124,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

   Dochody bieżące 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 542,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 542,00 

   Dochody bieżące 1 542,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 542,00 

752   Obrona narodowa 1 500,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 685



 

 Dochody bieżące 1 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 588,00 

 

75414 Obrona cywilna 2 588,00 

 

 Dochody bieżące 2 588,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 588,00 

852   Pomoc społeczna 27 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 600,00 

   Dochody bieżące 27 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 600,00 

855   Rodzina 11 388 100,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 958 000,00 

   Dochody bieżące 7 958 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 958 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 120 300,00 

   Dochody bieżące 3 120 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 120 300,00 

 85504  Wspieranie rodziny 294 000,00 

 

 

 Dochody bieżące 294 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  

powiatowo-gminnym) ustawami 

294 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za  

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,  

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach  

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

15 800,00 

   Dochody bieżące 15 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  

powiatowo-gminnym) ustawami 

15 800,00 

Razem: 11 465 554,00 

2) Plan dochodów Budżetu Państwa związany z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w kwocie 27 360 zł, z tego: Dział 852 – 3 300 zł Rozdział-85228 – 3 300 zł Paragraf- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 685



0830 – 3 300 zł Dział 855 – 24 000 zł Rozdział-85502 – 24 000 zł Paragraf -0980 – 24 000 zł Dział 750 – 

60 zł Rozdział-75011 – 60 zł Paragraf 0690 - 60 zł 

§ .  4Ogólna kwota wydatków, o której mowa w §2 obejmuje: 

1) wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zleconych na 

podstawie odrębnych ustaw w kwocie 11 465 554  zł. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE  W 2020 ROKU 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Kwota 

750   Administracja publiczna 44 224,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 124,00 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 44 124,00 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 44 124,00 

   a)Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 124,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 909,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 311,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
904,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 100,00 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100,00 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 542,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 542,00 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 1 542,00 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 542,00 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 1 542,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 542,00 

752   Obrona narodowa 1 500,00 

 

75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 

 

 1. Wydatki bieżące , z tego; 1 500,00 

 1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 588,00 

 

75414  Obrona cywilna 2 588,00 

 

 1. Wydatki bieżące , z tego; 2 588,00 

 1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 588,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

 b) związane z realizacją ich statutowych zadań 588,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 588,00 

852   Pomoc społeczna 27 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 600,00 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 27 600,00 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27 600,00 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 27 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 

855   Rodzina 11 388 100,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 958 000,00 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 7 958 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 685



   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 890 457,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 890 357,00 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 67 543,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
1 050,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 10 443,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
593,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 120 300,00 

   1. Wydatki bieżące , z tego; 3 120 300,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 886 791,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 886 691,00 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 233 509,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 209 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 850,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
1 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 

   b) związane z realizacją ich statutowych zadań 23 859,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 759,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 294 000,00 

 

 

 1. Wydatki bieżące , z tego; 294 000,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 284 700,00 

 3110 Świadczenia społeczne 284 700,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 300,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 890,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 130,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
160,00 

  b) związane z realizacją ich statutowych zadań 1 410,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 685



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 210,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4kwietnia 2014r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

15 800,00 

 

 

 1. Wydatki bieżące , z tego; 15 800,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 800,00 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 15 800,00 

Razem: 11 465 554,00 

§ .  5Ogólna kwota wydatków, o której mowa w §2 pkt. 2 obejmuje planowane kwoty dotacji w łącznej 

wysokości 698 163 zł udzielane w roku 2020, z tego: 

1) 581 163 zł z przeznaczeniem na dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w kwocie 578 700 zł 

b) dotacje celowe 2 463 zł. 

2) 117 000 zł z przeznaczeniem na dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych, 

z tego: 

a) dotacje celowe w kwocie 117 000 zł   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ .  6Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2020, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 18² ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2018.2137 t.j.  z późn. zm.) dochody z opłat za zezwolenia wydane na 

podstawie art. 18 i 18¹ oraz dochody określone w art.11¹ tej ustawy wykorzystane będą na realizację gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania 

narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 

(Dz.U.2019.852 t.j. z późn. zm.); dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

1) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych   w kwocie 70 000 zł. 

2) Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki, rozwiązywania problemów 

alkoholowych i narkomanii w kwocie 70 000 zł, z tego: 

- 63 000 zł. na zadania określone w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, 

- 7 000 zł. na zadania określone w gminnym programie profilaktyki i przeciwdziałania narkomanii, 

2. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 

(Dz.U.2019.1396 t.j. z późn.zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące 

dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego 

funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy. 

1) Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10 000 zł. 

2) wydatki na zadania związane z ochroną środowiska, określone w ustawie Prawo Ochrony Środowiska 

w kwocie 10 000 zł.  

3. Stosownie do ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U.2019.2010 t.j. z późn.zm.) opłata za gospodarowanie odpadami stanowi dochód gminy. Z  pobieranych 

opłat od właścicieli nieruchomości gmina ma obowiązek zapewnić transport , zbieranie, odzysk 

i unieszkodliwianie odpadów komunalnych, tworzenie i utrzymywanie punktów selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych, oraz obsługę administracyjną tego systemu. 

1) Dochody z tytułu opłat pobieranych za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 298 688 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 685



2) wydatki na zadania związane z gospodarką odpadami, określone w ustawie o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminie w kwocie 1 298 688 zł. 

§ .  7Stosownie do art. 2 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014, 

poz. 301 z późn. zm.) środki funduszu sołeckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć, zgłoszonych we 

wnioskach sołectw, o których mowa w art. 5 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie 

warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy; środki funduszu sołeckiego mogą być 

przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków klęski żywiołowej 

w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz.U.2017.1897 t.j. 

z późn.zm).Ogólna kwota wydatków, o której mowa w §2 obejmuje wydatki w kwocie 401 873,75 zł  na 

wyodrębniony fundusz sołecki dla jednostek pomocniczych. 

Lp. Nazwa 

sołectwa 

Środki (zł) Klasyfikacja 

Wydatków 

Kwota Przeznaczenie środków 

1 Grzybów 17 621,29 010-01008 3 000,00 Konserwacja rowów 

melioracyjnych w Grzybowie 

754-75412 12 000,00 Wyposażenie i remont budynku 

OSP Grzybów 

921-92195 2 621,29 Kultura i promocja wsi Grzybów. 

2 Izbiska 38 658,53 010-01008 12 000,00 Konserwacja rowów 

melioracyjnych we wsi Izbiska. 

600-60016 9 000,00 Remont dróg gminnych 

w Izbiskach. 

754-75412 17 000,00 Remont budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Izbiskach. 

921-92195 658,53 Kultura i promocja wsi Izbiska. 

3 Jamy 41 657,90 010-01008 12 000,00 Konserwacja rowów 

melioracyjnych we wsi Jamy. 

801-80101 5 000,00 Wyposażenie szkoły podstawowej 

w Jamach 

600-60016 3 000,00 Remont dróg gminnych w Jamach. 

754-75412 5 000,00 Wyposażenie budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej Jamy. 

926-92605 2 500,00 Zakup biletów wstępu na basen 

dla dzieci wraz z opłaceniem 

instruktora nauki pływania (w 

ramach upowszechniania sportu) 

921-92195 10 000,00 Wykonanie altany w centrum wsi 

Jamy (Rozwój kultury i promocja 

wsi) 

921-92195 4 157,90 Kultura i promocja wsi Jamy. 

4 Kawęczyn 20 537,34 010-01008 4 000,00 Konserwacja rowów 

melioracyjnych we wsi Kawęczyn. 

600-60016 4 000,00 Remont dróg gminnych 

w Kawęczynie  

754-75412 12 000,00 Remont budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kawęczynie. 

921-92195 537,34 Kultura i promocja wsi Kawęczyn. 

5 Kosówka 16 038,29 010-01008 2 000,00 Konserwacja rowów 

melioracyjnych we wsi  Kosówka. 

600-60016 2 000,00 Remont dróg gminnych 

w Kosówce. 

754-75412 1 000,00 Remont garażu Ochotniczej Straży 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 685



Pożarnej w Kosówce. 

754-75412 2 000,00 Wyposażenie budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kosówce. 

754-75412 7 000,00 Remont kuchni w budynku OSP 

Kosówka  

921-92195 2 038,29 Kultura i promocja wsi Kosówka. 

6 Piątkowiec 24 161,58 010-01008 7 000,00 Konserwacja rowów 

melioracyjnych we wsi 

Piątkowiec. 

600-60016 3 000,00 Remont dróg gminnych 

w Piątkowcu 

600-60016 1 000,00 Wykonanie podziałów 

geodezyjnych w celu utworzenia 

drogi gminnej. 

921-92195 13 161,58 Wykonanie centralnego 

ogrzewania w Domu Ludowym 

w Piątkowcu. 

7 Przebendów 29 077,21 010-01008 6 000,00 Konserwacja rowów 

melioracyjnych we wsi 

Przebendów. 

600-60016 1 400,00 Malowanie oznakowania 

poziomego na parkingach 

w centrum wsi. 

600-60016 16 077,21 Remont dróg gminnych we wsi 

Przebendów. 

900-90095 894,00 Wynajem kabiny typu TOI TOI 

(utrzymanie czystości wsi) 

801-80104 2 000,00 Remont altanki przy przedszkolu 

(na placu zabaw) 

921-92195 2 706,00 Kultura i promocja wsi 

Przebendów. 

8 Wadowice 

Dolne 

41 657,90 010-01008 13 000,00 Konserwacja rowów 

melioracyjnych we wsi Wadowice 

Dolne. 

600-60016 11 000,00 Remont dróg gminnych 

w Wadowicach Dolnych. 

926-92605 1 000,00 Wyjazdy na basen dla 

mieszkańców sołectwa Wadowice 

Dolne (upowszechnianie sportu) 

900-90004 3 500,00 Utrzymanie klombu. 

926-92605 3 000,00 Zakup sprzętu sportowego wraz 

z opłaceniem instruktora sportu 

dla dzieci i młodzieży z terenu wsi 

w ramach organizacji spędzania 

wolnego czasu oraz propagowania 

zdrowego stylu życia wśród 

mieszkańców sołectwa 

(upowszechnianie sportu) 

801-80101 5 000,00 Wyposażenie placu zabaw przy 

szkole podstawowej  

900-90003 2 000,00 Uporządkowanie centrum wsi 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 685



Wadowice Dolne 

921-92195 250,00 Zakup wyposażenia dla Rady 

Sołeckiej (Zebrania wiejskie) 

921-92195 1 500,00 Zakup rzutnika dla sołectwa 

Wadowice Dolne (Zebrania 

wiejskie) 

921-92195 1 407,90 Kultura i promocja wsi Wadowice 

Dolne. 

9 Wadowice 

Górne 

41 657,90 010-01008 20 000,00 Konserwacja rowów 

melioracyjnych we wsi Wadowice 

Górne. 

600-60016 4 000,00 Remont dróg we wsi Wadowice 

Górne. 

600-60016 1 800,00 Malowanie oznakowania 

poziomego na parkingach 

w centrum wsi. 

926-92601 3 000,00 Wyrównanie placu przy budynku 

na stadionie sportowym 

w Wadowicach Górnych. 

926-92601 700,00 Wykonanie zadaszenia przy 

budynku na stadionie sportowym 

w Wadowicach Górnych 

900-90004 4 500,00 Utrzymanie zieleni w centrum wsi 

Wadowice Górne 

900-90095 1 400,00 Wynajem kabiny typu TOI TOI (w 

ramach oczyszczania wsi) 

921-92195 6 257,90 Kultura i promocja wsi Wadowice 

Górne 

10 Wampierzów 41 657,90 010-01008 17 757,90 Konserwacja rowów 

melioracyjnych we wsi 

Wampierzów. 

600-60016 1 200,00 Remont dróg gminnych we wsi 

Wampierzów. 

600-60016 1 800,00 Malowanie oznakowania 

poziomego na parkingach 

w centrum wsi. 

900-90004 1 000,00 Utrzymanie centrum wsi 

Wampierzów - kształtowanie 

wizerunku i estetyki 

900-90095 1 400,00 Wynajem kabiny typu TOI TOI 

754-75412 12 500,00 Wyposażenie budynku OSP  

Wampierzów.  

921-92195 6 000,00 Kultura i promocja wsi 

Wampierzów. 

11 Wierzchowiny 24 619,82 010-01008 6 000,00 Konserwacja rowów 

melioracyjnych we wsi 

Wierzchowiny. 

600-60016 2 000,00 Remont dróg gminnych 

w Wierzchowinach. 

921-92195 13 000,00 Modernizacja Domu Ludowego 

w Wierzchowinach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 685



926-92601 3 619,82 Wyposażenie stadionu sportowego 

w Wierzchowinach. 

12 Wola 

Wadowska 

38 533,56 010-01008 11 000,00 Konserwacja rowów 

melioracyjnych we wsi Wola 

Wadowska. 

600-60016 15 000,00 Remont dróg gminnych w Woli 

Wadowskiej. 

921-92195 2 000,00 Organizacja festynu rodzinnego  

926-92605 2 000,00 Wyposażenie drużyny sportowej 

dzieci i młodzieży z terenu wsi 

w ramach organizacji spędzania 

wolnego czasu oraz propagowania 

zdrowego stylu życia wśród 

mieszkańców sołectwa 

754-75412 5 000,00 Zakup pompy dla OSP Wola 

Wadowska 

754-75412 2 033,56 Wyposażenie i remont budynku 

OSP Wola Wadowska 

926-92605 500,00 Wynajem hali sportowej dla 

mieszkańców sołectwa wsi Wola 

Wadowska (rozwijanie sportu) 

921-92195 1 000,00 Kultura i promocja wsi Wola 

Wadowska. 

13 Zabrnie 25 994,53 921-92195 16 500,00 Wyposażenie Domu Ludowego 

w Zabrniu 

921-92195 5 494,53 Wykonanie klimatyzacji w Domu 

Ludowym w Zabrniu 

921-92195 4 000,00 Kultura i promocja wsi Zabrnie. 

OGÓŁEM 401 873,75  401 873,75  

 

§ .  8Wydatki, o których mowa w §2 obejmują wyodrębnioną rezerwę ogólną w kwocie 116 166 zł oraz 

rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 96 268 zł. 

§ .  9Różnica między dochodami a wydatkami budżetu w wysokości 1 022 000 zł stanowi planowany 

deficyt budżetu, który zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżkę środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikającą z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

1 022 000zł. 

§ .  10Ustala się kwotę przychodów  2 147 000 zł z tytułów: 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) w kwocie 1 125 000 zł. z przeznaczeniem na 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 1 125 000 zł. 

- wolnych środków (§950) jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w wysokości 1 022 000 zł jako źródło sfinansowania deficytu budżetu. 

§ .  11Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów zaciągniętych w latach poprzednich 

w wysokości 1 125 000 zł. z tego §992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” w kwocie 1 

125 000  zł. 

§ .  12Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

-  na sfinansowanie przejściowego, występującego w trakcie roku deficytu budżetu do wysokości 2 

000 000 zł. 

-  na spłatę kredytów i pożyczek w wysokości 1 125 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 685



§ .  13 Ustala się plany przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ .  14 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

-  zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 

wysokości 2 000 000 zł. 

-  udzielania z budżetu gminy, w roku budżetowym pożyczek do maksymalnej wysokości 100 000 zł. 

§ .  15 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ .  16Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków 

polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz  planu wydatków majątkowych. 

§ .  17Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ .  18Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Maciejak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 685



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/97/2019 

Rady Gminy Wadowice Górne 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Treść Klasyfikacja Plan (zł) 

DOTACJE PODMIOTOWE 

Dotacja podmiotowa dla Samorządowego Ośrodka Kultury i  Rekreacji 

w Wadowicach Górnych  

921 - 92109 391 700 

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Wadowicach 

Górnych 

921 - 92116 187 000 

DOTACJE CELOWE 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Mieleckiego 

z przeznaczeniem na współfinansowanie działalności wypożyczalni 

sprzętu rehabilitacyjnego 

851-85195 2 463 

RAZEM 581 163 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK 

NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Treść 
Klasyfikacja Plan (zł) 

 

DOTACJE CELOWE 

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom wyłonionych w ramach konkursów 

 

921-92105 

 

12 000 

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

z zakresu sportu do realizacji stowarzyszeniom 

 

926 - 92605 

 

105 000 

 

RAZEM 

 

123 432 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 685



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/97/2019 

Rady Gminy Wadowice Górne 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

PLANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Wadowicach Górnych  

400 - 40002 

I. Przychody 1 683 740 
  

II. Koszty 1 683 740 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 685


		2020-02-05T13:05:36+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




